
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Pavlíkov 
Sídlo Pavlíkov, 270 21 Pavlíkov 
Den a číslo registrace 16. 12. 2002; ŽP 206/1 - 940/02/15 
Identifikační číslo osoby HS 47014768 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

František Zralý, Lašovice č. 19, 270 21 Pavlíkov 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Aleš Záblatský, Pavlíkov č. 180, 270 21 Pavlíkov 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jirkovský Milan, Pavlíkov č. 164, 270 21  
Pavlíkov, Miroslav Pánek, Pavlíkov č. 41, 270 21 
Pavlíkov, Marko Brilla, Pražská č. 2254, 269 01 
Rakovník.  

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Výchozí bod od rozcestí Kubík po silnici do Pavlíkova. Po 300 m se hranice otáčí doprava a 
pokračuje pod koncem šikmo na chmelnici nad hrází rybníka, dále pokračuje po hrázi závlahy 
na všetatskou silnici a po silnici směrem na Pavlíkov. V první zátoči uhýbá doprava a pokračuje 
po mezi pod Všetatskou hůrkou na cestu za hřištěm až na spojovací cestu Všetaty – Chlum, kde 
se otáčí doprava a po 300 m doleva směr Lašoviské jámy. Odtud po katastrálním území 
Pavlíkov směrem ke chlumské silnici, za silnicí přes Kubovku do Vosykovic zahrady směr 
Brabeček. Souběžně se stěnou lesa po pomyslné hranici v polovině pole až na jeho konec. Dále 
šikmo přes špic stráně na Rakovnický potok a po něm proti proudu až ke zdi pod tratí, kde končí 
hranice s Hájem Všetaty. Hranice pokračuje po trati na Rakovník až k samotám u Skleničků, 
odtud pod lesem směrem na Bulovnu po potoce zvaném Huřvinka až ke Krčiláku. Dále po 
silnici směr Pavlíkov, v první zatáčce po cestě vedoucí ke Kopeckých kanálu. Na začátku lesa 
doprava a pokračuje přes Dondovic jámu k Dubině. Po cestě kolem stěny lesa směr Pavlíkov, 
kde se střetne s cestou od Hvozdu. Po této cestě pokračuje na Hvozd, u stromořadí se stáčí 



doleva po mezi po katastrálním území Pavlíkov pod kopec zvaný Jedlina (stará hranice), zde 
opět doleva a končí asi 50 m nad rozcestím Kubík.  


